
広 市 Ｐ 協 第 8 0 号 

平成 30 年 10 月 12 日 

広島市小中学校 

学 校 長 様 

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 様 

母 親 委 員 様 

広島市ＰＴＡ協議会 

会 長   原本高男 

母親委員長 永井朱音 

《 公 印 省 略 》 

 

平成３０年度 広島市ＰＴＡ協議会 母親委員会研修会のご案内 

 

秋冷の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より，広島市ＰＴＡ協議会の活動にご理解とご協力をいただき深く感謝申し上げます。 

さて，母親委員会研修会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては，大変ご多用のこととは存じますが，是非ご参加くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日時 平成３０年１２月４日（火）１０：３０～ １３：００ 

２ 場所 広島県健康福祉センター８階 大研修室 

        広島市南区皆実町 1丁目 6-29  

 

３ 研修会内容 グループディスカッション 

             テーマ『ＰＴＡ役員について』 

                各グループ同じテーマの元、役員選出、 

活動での悩み、メリット・デメリット等の意見交換。 

 

４ 参加費  1,000 円（昼食代込） 当日、受付にてお支払いください。 

 

      ５ 日程 10：00 受付 

10：30 開会行事 

10：40 グループディスカッション            

11：30 昼食  

12：20 発表 

12：50 閉会行事  

 

 

 ※ご出欠は，10 月 31 日までに別紙１にご記入の上，ＦＡＸまたはメールにてご回答ください。 

 ※悪天候等で開催中止の場合，当日の午前 7時以降，広島市ＰＴＡ協議会ＨＰに掲載いたします。 

 ※参加申し込み後のキャンセルは，12 月 1 日(土)を過ぎますと会費のご負担いただきます。ご了承ください。 

※駐車場はありませんので，公共交通機関及び近隣の駐車場をご利用ください。 

 ※ご不明な点，問い合わせ等がございましたら，広島市 PTA 協議会事務局 TEL 082-242-7195 または， 

各区母親委員長へおたずねください。 

 

以上 




